UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Direito

Programa de Pós-•‐Graduação em Direito

EDITAL PPGDUFBA Nº 14/2021

RESULTADO - BOLSA CAPES PRINT DE DOUTORADO SANDUÍCHE

O Coordenador  do  Programa  de  Pós-•‐Graduação  da  Faculdade  de  Direito  da  Universidade  Federal

Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade com as disposições contidas nos Editais n. 13/2021

PPGD/UFBA e no Edital n. 001/2021 CAPES PRINT UFBA, com base no parecer elaborado pela

Comissão de Seleção - Bolsa Capes Print de Doutorado Sanduíche, integrada pelo Professor Doutor

Daniel  Oitaven  Pamponet  Miguel  (Programa    de    Pós-•‐Graduação    da    Faculdade    de    Direito    da

Universidade  Federal Bahia – Presidente), Professor Doutor Dirley da Cunha Júnior (Programa  de  Pós-•‐
Graduação da Faculdade de Direito da Universidade Federal Bahia), Professora Doutora Cleide

Calgaro (Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade de Caxias do Sul) e Doutorando Fábio

da  Silva  Santos  (Representante  Discente  dos  Doutorandos  do  Programa    de    Pós-•‐Graduação    da

Faculdade de Direito da Universidade Federal Bahia), FAZ SABER o resultado da seleção de bolsas

para estudantes do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade Federal da Bahia:

1º) Janaína Muniz da Silva – Aprovada;

2º) Elenice Ribeiro Nunes dos Santos – Aprovada;

3º) Armenio Alberto Rodrigues da Roda – Aprovado.

Salvador, 08 de julho de 2021.

Prof. Ricardo Maurício Freire Soares

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito - UFBA

Programa de Pós-Graduação em Direito - Faculdade de Direito da

Universidade Federal da Bahia Rua da Paz, s/nº -Graça – Salvador –

Bahia - CEP: 40150-140

www.ppgd.ufba.br

(71) 3017-2814 / 3283-9053

http://www.ppgd.ufba.br/